Primera cuota 260.00 30 de mayo de 2025 

Segunda cuota 260.00 15 de junio de 2025 

Tercera cuota 260.00 15 de julio de 2025 

Descuentos por pronta inscripción 

(hasta el 30/04/2025) 

✓ Pago en cuotas: 

• 5% de descuento para público en general: S/. 931.00 (Novecientos 
treinta y uno soles) *  

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a 
más: S/. 882.00 (Ochocientos ochenta y dos soles)*  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

✓ Pago al contado: 

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 833.00 (Ochocientos treinta y tres 
soles) para público en general 

**Los descuentos no son acumulativos. 

INCLUYE: 

▪ Asesoría permanente en el transcurso del curso, previa coordinación con los 

instructores. 

▪ Instructores con amplios conocimientos y experiencia. 

▪ Curso teórico práctico, es decir, aplicamos la filosofía de “aprender haciendo”.